
 

И З Ј А В А 

ЗА ОДГОВОРНОСТ НА УЧЕСНИЦИТЕ  

НА СЕЛЕКТИРАЊЕ ЗА ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈА ЗА СЕЗОНА 2020/21 

(фудбалери родени 2007 година) 

Со цел да се намали ризикот од инфекција со вирусот на корона (COVID-19), и со цел да се заштитат другите учесници 

во организирањето на настаните, како родители – старатели на малолетно лице учесник на селектирање за ФФМ УЕФА 

Академија за сезона 2020/21 , под целосна материјална, кривична и дисциплинска одговорност го потврдуваме следново: 

 

1. Дека учесникот на селектирањето не престојувал/а надвор од државата во последните 14 дена од денот на 

потпишувањето на документот; 

2. Дека учесникот нема никакви симптоми што укажуваат на грип (кашлица, треска, отежнато дишење, итн.); 

3. Дека учесникот учествува во процесот на тренинг и натпревари на сопствен и наш ризик и дека ја ослободувам 

ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА од било каква одговорност. 

УЧЕСНИК / ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: ______________________________________   

Родител 1 Име и Презиме   ______________________________________  

Родител 2 Име и Презиме  ______________________________________ ______________________ 

ДАТУМ:  ______________________________________ 

МЕСТО НА ЖИВЕЕЊЕ:  ___________________________________ 

КЛУБ:   ___________________________________ 

УЛОГА / ФУНКЦИЈА:  ___________________________________ 

УЧЕСНИК / ПОТПИС: _____________________________________ 

РОДИТЕЛ 1 /ПОТПИС:______________________________  РОДИТЕЛ 2 /ПОТПИС:_____________________________ 

 

НАПОМЕНА: ИЗЈАВАТА ЗАДОЛЖИТЕЛНО СЕ ПОТПИШУВА ПРЕД ЗАПОЧНУВАЊЕ НА СЕЛЕКТИВНИОТ ПРОЦЕС КОЈ ТРАЕ ВО 

НЕКОЛКУ ФАЗИ И БИДЕЈЌИ СЕ РАБОТИ ЗА УЧЕСНИК КОЈ Е МАЛОЛЕТНО ЛИЦЕ ИЗЈАВАТА ЈА ПОТПИШУВААТ ДВАТА 

РОДИТЕЛИ И ЈА ЗАВЕРУВААТ НА НОТАР И СЕ ДОСТАВУВА ДО ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ОД ФФМ.  

 


